

Pasiūlymo formos 1 priedas

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Brėžinio (katalogo) Nr.	Siūlomos lygiavertės prekės specifikacija/brėžinio (katalogo) Nr.	Mato vnt.	Perkamas kiekis	Vnt. Kaina eur be PVM	Bendra suma Eur. Be PVM (6x7)	Pateikimo terminas, k.d.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		4 P.O.D. (Pristatymo terminas 45 k. d)						
1	Stiklo valytuvo šepetėlis Sildytuvas durų (Air Flow 200 m³/h, 4 kW Length=273, Width=114, Height=207)	770.300.080		vnt.	6	26,00	156,00	45
2		XEROS 4000 24V (22.2282.11.0200)		vnt.	2	130,00	260,00	45
3	Amortizatorius šoninis	3MSb 071200-1-04 (25AN071000-1-02) Intergum (indeksas gamintoja 0800)		vnt.	4	32,00	128,00	45
						Bendra P.O.D kaina, Eur be PVM	544,00	
						PVM, Eur	114,24	
						Bendra P.O.D. kaina, Eur su PVM	658,24	

Projekto vadovas
Audrius Slušnys

